
Ymparistolautakunta, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Haapanen Ulla VIHR puheenjohtaja 050 373 2849 ulla.haapanen@kaarina.fi 

Vuorio-Lehti Minna VIHR varajäsen  minna.vuorio-lehti@kaarina.fi 

Vaaranmaa Anton VIHR varapuheenjohtaja 040 740 1167 anton.vaaranmaa@kaarina.fi 

Klingenberg Christina VIHR varajäsen 040 963 2045 christina.klingenberg@kaarina.fi 

Arnell Henrik PS jäsen 040 545 6689 henrik.arnell@kaarina.fi 

Agge Markku PS varajäsen 040 052 4068 markku.agge@kaarina.fi 

Simelius-Nieminen Suvi SDP jäsen  suvi.simelius-nieminen@kaarina.fi 

Aaltonen Anitta SDP varajäsen 050 536 4253 anitta.aaltonen@kaarina.fi 

Skovbjerg Petteri KOK jäsen 040 080 1899 petteri.skovbjerg@kaarina.fi 

Haroma Jukka KOK varajäsen 040 771 3000 jukka.haroma@kaarina.fi 

Sourander Ulf RKP jäsen 050 590 1500 ulf.sourander@kaarina.fi 

Marttila Jouni RKP varajäsen 050 482 0797 jouni.marttila@kaarina.fi 

Tuokko Saila VIHR jäsen 050 524 9517 saila.tuokko@kaarina.fi 

Lehti Mira VIHR varajäsen 040 524 9178 mira.lehti@kaarina.fi 

 

 

Kaupunginhallituksen edustajat 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Tähkämaa Sanna KESK edustaja 040 586 4364 sanna.tahkamaa@kaarina.fi 

Shelby Jaana KD varaedustaja 044 503 6867 jaana.shelby@kaarina.fi 

 



  



 

Henkilöstön edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Asikainen Mari edustaja 050 314 6192 mari.asikainen@kaarina.fi 

Saarinen Jarkko varaedustaja 050 373 0075 jarkko.saarinen@kaarina.fi 

 

 

Nuorisovaltuuston edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Sirkiä Erika nuorisovaltuusto 

edustaja 

 erika.sirkia@kaarina.fi 

Helin Elle nuorisovaltuusto 

varaedustaja 

 elle.helin@kaarina.fi 

 

 

Tarkastuslautakunnan seurantavastuussa oleva jäsen 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Tulonen Jari KD  050 090 9100 jari.tulonen@kaarina.fi 

 


